informa que el mismo corresponde a la solicitud por parte de la Bach. Katherine Brenes Sandí, 30 

Encargada de Incorporaciones, mediante el cual se comunica que, de acuerdo con el capítulo IV, 1 

artículo 23 inciso H de la Ley 4770 y sus modificaciones, se solicita la aprobación del siguiente listado 2 

de CUATROCIENTOS VEINTICUATRO (424) profesionales para ser juramentados: --------------------- 3 

NOMBRE COMPLETO     CÉDULA CARNET ---------------- 4 

ABARCA CERDAS KENDY MARLENE    303890075 111681---------------------- 5 

ABARCA ESPINOZA MARIA FERNANDA   504250770 111678---------------------- 6

[...]

Dar por recibido y aprobado el oficio CLYP-DSC-UI-CI-075-2025 de fecha 05 de 12 

noviembre del 2025, suscrito por la Bach. Katherine Brenes Sandí, Encargada de la 13 

Unidad de Incorporaciones, en el cual solicita la aprobación del siguiente listado de 14 

CUATROCIENTOS VEINTICUATRO (424) profesionales para ser juramentados, esto de 15 

conformidad con el capítulo IV, artículo 23 inciso H de la Ley 4770 y sus modificaciones: 16 

NOMBRE COMPLETO     CÉDULA ------------------------------- 17 

ABARCA CERDAS KENDY MARLENE   303890075---------------------------- 18